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期間終了間際は申告会場が
混雑しますので、郵送での
申告をお勧めします。 

所
得
税
・
消
費
税
・
 

贈
与
税
の
申
告
 

市
民
税
・
県
民
税
の
申
告
 

《
会
場
》
S
K
I
P
シ
テ
ィ
 

１
階
多
目
的
ホ
ー
ル
 

《
時
間
》
9
時
〜
16
時
 

（
混
雑
状
況
に
よ
り
時
間
内
で
も
受
け
付

け
を
終
了
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。） 

※
今
年
か
ら
会
場
が
変
更
さ
れ

て
い
ま
す
。 

こ
の
期
間
は
、税
務
署
の
庁
舎
内
に
申

告
書
作
成
会
場
は
設
置
さ
れ
ま
せ
ん
。 

《
会
場
》
市
民
会
館

１
階
会
議
室
 

《
時
間
》
9
時
〜
16
時
 

＊
平
成
22
年
度
分
か
ら
、「
市
民
税
・
県
民
税
住
宅
借
入

金
等
特
別
税
額
控
除
申
告
書
」の
市
へ
の
提
出
が
不
要
に

な
り
ま
し
た
。 

納
税
は
期
限
内
に
!
 

【
納
期
限
】
 

申
告
所
得
税
 

3
月
15
日（
月
） 

消
費
税
お
よ
び
地
方
消
費
税（
個
人
事
業
者
） 

3
月
31
日（
水
） 

　
納
付
書
で
、
最
寄
り
の
金
融
機
関
ま
た

は
税
務
署
で
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。
 

　
納
付
書
は
、
お
手
持
ち
の
も
の
を
ご
利

用
い
た
だ
く
か
、
税
務
署
ま
た
は
金
融
機

関
に
備
え
付
け
て
あ
り
ま
す
。
 

振
替
納
税
（
口
座
振
替
）
は
便
利
で
安

全
な
納
税
方
法
で
す
。
 

ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。
 

【
振
替
日
】
 

申
告
所
得
税
 

4
月
22
日（
木
）
 

消
費
税
お
よ
び
地
方
消
費
税（
個
人
事
業
者
） 

4
月
27
日（
火
）
 

　
納
期
限
ま
で
に
口
座
振
替
依
頼
書
を
管

轄
す
る
税
務
署
ま
た
は
金
融
機
関
に
提
出

し
ま
す
と
、
平
成
21
年
分
の
確
定
申
告
分

か
ら
ご
利
用
で
き
ま
す
。
 

ス

キ

ッ

プ

 

申告書作成会場地図 
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課
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7
6
3
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川
口
税
務
署
 

蘂（
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1
4
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西
川
口
税
務
署
 

蘂（
253
）4
0
6
1

3月15日豺まで 
（土・日曜日を除く） 

申告 
受付 

申告に必要なもの 
□市民税・県民税申告書 
□印鑑（スタンプ式不可） 
□申告するかたの預貯金口座番号のわかるもの 
□収入や所得を証明できる書類 
　（平成21年分の給与や年金の源泉徴収票など） 

□社会保険料（健康保険・国民年金・介護保険料など）の
支払証明書や領収書 

□生命保険料や地震保険料などの控除証明書 
□医療費の領収書 
□経費などに関する領収書 
□そのほか申告に必要な書類 
※原則として書類は返却しません。 
　控えが必要なかたは、事前にコピーをしてからご持参ください。 


